zreteľa (rešpektovanie koridorov slúžiacich ako priechody k prevádzkam iných nájomcov 
a k zariadeniam prenajímateľa) vo výške:  

83,- Eur/mesiac za časť pozemku vo výmere 20 m2 za účelom užívania  letnej terasy, 
sezónne za obdobie od 15.5. do 15.9. každého roku,   čo predstavuje sumu vo výške 
332,- Eur (slovom: tristotridsaťdva eur) za 123 dní každého roku 

2. Nájomca sa zaväzuje nájomné podľa odseku 1 tohto článku uhrádzať  vždy naraz po 
skončení doby nájmu, na účet prenajímateľa č. 5028001155 / 0900, vedený v Slovenskej 
sporiteľni, a.s.    

3. Nájomné a ostatné finančné plnenia sa považujú za uhradené dňom pripísania na účet